HORAIRES DE BUS B
DU 31 AOUT 2025 AU 3 JUILLET 2026 MILETRIE PATIS

Horaires de passages aux arréts principaux.

Chaque colonne correspond a un trajet. FUTUROSCORPE LPI

M) vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Milétrie Patis . - | 06:03 | 06:23 | 06:38 | 06:53 | - 5 - |oza| - |om3o| - |o744 | o754 - o805 | - |0815] 0825 | - | 0837 0847 | 08:57 | 09:07 | - | 09:16 | 09:26 | 09:35 | 09:40 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:16 | 10:25 | 10:35 | 10:45
8 Tour Jean Bernard : - | 06:04 | 06:24 | 06:39 | 06:54 | - 3 - lo7as | - | o732 | - | 0746 | 07:56 | - | 08:07 | - | 0817 | 08:27 | - | 08:38 | 08:48 | 08:58 | 09:08 | - | 09:17 | 09:27 | 09:36 | 09:41 | 09:46 | 09:56 | 10:06 | 10:17 | 10:26 | 10:36 | 10:46
MILETR}E CHU Q Maison des Etudiants . . 06:08 | 06:28 | 06:43 | 06:59 - - - | o720 | - 07:37 . 07:51 | 08:01 - 0812 2 08:22 | 08:32 - 08:43 | 08:53 | 09:03 | 09:13 - 09:22 | 09:32 | 09:41 | 09:46 | 09:51 | 10:01 | 10:11 | 10:22 | 10:31 | 10:41 | 10:51
: Rabelais : - | 06:09 | 06:29 | 06:44 | 07:00 | - 5 - o722 - | o739 - | 0753|0803 | - [0814| - | 0824 | 08:34 | - | 08:45| 08:55 | 09:05 | 09:15 | - | 09:24 | 09:34 | 09:43 | 09:48 | 09:53 | 10:03 | 10:13 | 10:24 | 10:33 | 10:43 | 10:53
CAMPUS RENTREE Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:19 | 06:38 | 06:54 | 07:10 | 07:17 | 07:24 | 07:30 | 07:32 | 07:41 | 07:49 | 07:56 | 08:03 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:29 | 08:34 | 08:44 | 08:50 | 08:55 | 09:05 | 09:15 | 09:25 | 09:28 | 09:34 | 09:44 | 09:53 | 09:58 | 10:03 | 10:13 | 10:23 | 10:34 | 10:43 | 10:53 | 11:03
. 2025 Place Lepetit 04:30 | 05:30 | 06:20 | 06:39 | 06:56 | 07:12 | 07:18 | 07:25 | 07:32 | 07:34 | 07:42 | 07:51 | 07:58 | 08:05 | 08:15 | 08:20 | 08:26 | 08:31 | 08:36 | 08:46 | 08:52 | 08:57 | 09:07 | 09:17 | 09:27 | 09:29 | 09:36 | 09:46 | 09:55 | 10:00 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:36 | 10:45 | 10:55 | 11:05
POITIERS CENTRE Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 04:32 | 05:32 | 06:22 | 06:41 | 06:58 | 07:14 | 07:21 | 07:28 | 07:34 | 07:36 | 07:45 | 07:53 | 08:01 | 08:07 | 08:17 | 08:23 | 08:28 | 08:34 | 08:38 | 08:48 | 08:55 | 08:59 | - | 09:19 | - | 09:31 [ 09:38 | - | 0957 | - - 070 - 1038 - 1057 | -
. LesGIt;léres 04:37 | 05:37 | 06:27 | 06:46 | 07:03 | 07:20 - - 07:40 | 07:42 - 07:59 - 08:13 | 08:23 - 08:34 - 08:44 | 08:54 - 09:05 - 09:25 - - 09:44 - 10:03 - - 10:23 - 10:44 - 11:03
i République 1 04:41 | 05:41 | 06:31 | 06:50 | 07:07 | 07:25 | - 07:44 | 07:47 | - | 0805, - | 0818|0827 | - |o0838| - | 0848|0858 | - |o0910| - |0929| - <0949 | - | 1007 | - <1027 - 1048 | - | 1107
ZONE DE LA REPUBLIQUE Les Portes du Futur 04:48 | 05:49 | 06:39 | 06:56 | 07:15 | 07:34 | 07:38 | 07:45 | - | 07:56 | 08:02 | 08:14 | 08:18 | 08:27 | 08:36 | 08:40 | 08:48 | 08:51 | 08:57 | 09:06 | 09:11 | 09:18 | - | 0937 | - | 0947 | 0957 | - | 1075| - - 1035 | - |1056] - | 1115
. LesTemps Modernes 04:51 | 05:52 | 06:43 | 06:59 | 07:18 | 07:38 | - 08:00 | - |0818| - | 0831|0840 - |0852| - |0901|0910| - |0922| - |o0941]| - -0 | - 109 - - 1039 - 100 - | 11019
PORTES DU FUTUR Palais des Congrés 04:54 | 05:55 | 06:46 | 07:02 | 07:21 | 07:41 | - - - o803 - |o0821| - | o0834|0843| - |0855| - | 0904 09:13| - |0925| - | 0944 - -ol0a | - [ 1022] - - 02| - 1103 - | 112
. . Université 04:55 | 05:56 | 06:47 | 07:03 | 07:23 | 07:43 | 07:43 | 07:50 | - | 08:05 | 08:07 | 08:23 | 08:23 | 08:36 | 08:45 | 08:46 | 08:57 | 08:57 | 09:06 | 09:15 | 09:16 | 09:27 | - | 09:46 | - | 09:52 | 10:05 | - | 10:24| - S 277 N I 1 A B £ /5
PALAIS DES CONGRES Futuroscope LPI 04:59 | 06:00 | 06:52 | 07:08 | 07:28 | 07:48 | 07:48 | 07:55 | - | 08:11 | 08:13 | 08:29 | 08:29 | 08:42 | 08:51 | 08:52 | 09:02 | 09:03 | 09:11 | 09:20 | 09:21 | 09:32 | - [ 09:51 | - | 09:57 | 10:10 | - | 1029 - - L1049 - 11109 - | 11:28
FUTUROSCOPE LPI (@ @
uTu Milétrie Patis 10:55 | 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:05 | 12:15 | 12:25 | 12:35 | 12:45 | 12:55 | 13:05 | - | 13:15 | 13:25 | 13:35 | 13:45 | 13:55 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:55 | 15:00 | 15:07 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:45 | 15:55 | 16:00 | 16:06 | 16:15 | 16:25
Tour Jean Bernard 10:56 | 11:06 | 11:16 | 11:26 | 11:36 | 11:46 | 11:56 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | - | 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:02 | 15:08 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:46 | 15:56 | 16:02 | 16:07 | 16:17 | 16:27
Maison des Etudiants 11:01 | 1101 | 1121 | 11:31 | 1141 | 1151 | 12:01 | 12:01 | 12:21 | 12:31 | 12:41 | 1251 | 13:01 | 1301 - | 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 | 1401 | 1411 | 1421 | 14:31 | 14:41 | 14:57 | 15:01 | 15:07 | 15:13 | 15:22 | 15:32 | 15:42 | 1551 | 16:01 | 16:07 | 16:12 | 16:22 | 16:32
Rabelais 11:03 | 11:13 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:03 | 12:13 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:03 | 13:13 | - | 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:09 | 15:15 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:53 | 16:04 | 16:10 | 16:15 | 16:24 | 16:34
Notre-Dame 11:13 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:04 | 12:14 | 12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:27 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 1414 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:20 | 15:26 | 15:35 | 15:45 | 15:55 | 16:04 | 16:15 | 16:21 | 16:26 | 16:35 | 16:45
P — Place Lepetit 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:26 | 13:28 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:22 | 15:28 | 15:37 | 15:47 | 15:57 | 16:06 | 16:17 | 16:23 | 16:28 | 16:37 | 16:47
AT ER \II"'O')S Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 11:17 | - | 137 | - | 1157 | - 1218 - | 1238 - 1258 | - [ 1318 | - | 13:30 | 13:38 | - | 13:58 | 14:08 | 1418 | - | 14:38 | - | 14:58 | - | 1548 [ 1524 | - [ 1539 | - | 1559 | - | 16:19 | 16:25 | 16:30 | 16:39 | 16:49
Les Glieres 11:23 [ - | 1143 | - [1203| - [1224| - [1284| - [1304| - |1324| - - 13aa | o | 1404 | 1404 | 1824 | - | 1444 15:04 15:24 | 15:30 15:45 16:05 16:25 | 16:31 | 16:36 | 16:45 | 16:55
République 1 M27 | - | 1a47| - | 1208 - |12:28| - [1248| - |1308| - |1328| - - [ 1348 | - | 14:08 | 1418 | 1428 | - | 1448 | - | 1508 | - | 1528 | - - l1ss0 | - [1e10| - 1630 - | 1641 | 16:50 | 17:00
Les Portes du Futur 11:35 | - [ 155 - | 1216 - [ 1236 - | 12556 | - [ 1316 - | 1336 | - | 13:46| 1356 | - | 14:16 | 1426 | 14:36 | - | 1456 | - | 1517 | - | 1536 - - 11559 - | 1619 - 1639 - | 16:50 | 16:59 | 17:09
Les Temps Modernes 139 - 1159 - 1220 - | 1240| - | 1300 - 1320 - | 1340| - - o140 - | 1420 1429 | 1439 | - | 1500 - | 1s21 | - | 1540 | - - 11603 - 123 - | 1643 | - | 1654 | 17:03 | 17:13
vitalis-poitiers.fr  Allobus 05 49 44 66 88 Palais des Congres 11:42 | - [ 12:02 | - [ 1223 | - | 1243 | - [ 1303 | - | 1323 | - | 1343| - - [ 1403 | - | 14:23 | 14:32 | 14:42 | - | 1503 | - | 15:24| - | 1543 | - - 1606 | - | 1626 - | 1646 | - | 16:57 | 17:06 | 17:16
Université 1143 - | 1206 - | 1225 - | 1245| - | 1305 | - | 1325| - | 1344 | - | 1351|1404 | - | 1424 | 1433 | 1443 | - | 15.04| - | 1525 - | 1544 | - - 1607 | - 1627 - | 1648 | - | 1659 | 17:08 | 17:18
Futuroscope LPI 11:48 - 12:09 - 12:30 - 12:50 - 13:10 - 13:30 - 13:49 - 13:55 | 14:09 - 14:29 | 14:38 | 14:48 - 15:09 - 15:30 - 15:49 = = 16:12 = 16:32 = 16:53 = 17:04 | 17:13 | 17:23
(a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (b)
CONTACTEZ-NOUS Milétrie Patis 16:35 | 16:46 | 16:51 | 16:57 | 17:03 | 17:08 | 17:13 | 17:18 | 17:28 | 17:38 | 17:46 | 17:50 | 17:55 | 18:00 | 18:05 | 18:15 | 18:25 | 18:35 | 18:45 | 19:05 | 19:16 | 19:26 | 19:47 | 19:58 | 20:09 | 20:20 | 20:30 | 20:40 | 20:50 | 21:10 | 21:25 | 21:47 | 22:13 | 22:37
° Tour Jean Bernard 16:37 | 16:48 | 16:53 | 16:59 | 17:05 | 17:10 | 17:15 | 17:20 | 17:30 | 17:40 | 17:48 | 17:52 | 17:57 | 18:02 | 18:07 | 18:17 | 18:26 | 18:36 | 18:46 | 19:06 | 19:17 | 19:27 | 19:48 | 19:59 | 20:10 | 20:21 | 20:31 | 20:41 | 20:51 | 21:11 | 21:26 | 21:48 | 22:14 | 22:38 (a) Circule du 01/09/25
Lleux de vente Maison des Etudiants 16:42 | 16:53 | 16:58 | 17:05 | 17:11 | 17:17 | 17:21 | 17:27 | 17:37 | 17:46 | 17:54 | 17:58 | 18:03 | 18:08 | 18:13 | 18:22 | 18:31 | 18:41 | 18:51 | 19:11 | 19:22 | 19:32 | 19:53 | 20:04 | 20:15 | 20:26 | 20:36 | 20:46 | 20:56 | 21:16 | 21:30 | 21:52 | 22:18 | 22:42 au 03/04/26
Rabelais 16:44 | 16:55 | 17:00 | 17:07 | 17:13 | 17:19 | 17:23 | 17:29 | 17:39 | 17:48 | 17:56 | 18:00 | 18:05 | 18:10 | 1815 | 1824 | 1833 | 1843 | 18:53 | 19:13 | 19:24 | 19:34 | 19:55 | 20:06 | 20:17 | 20:28 | 20:38 | 20:48 | 20:58 | 21:18 | 21:32 | 21:54 | 22:20 | 22:43 | ey o ooursuiten ligne (5
NP . Notre-Dame 16:55 | 17:06 | 17:11 | 17:18 | 17:24 | 17:30 | 17:34 | 17:40 | 17:50 | 17:59 | 18:07 | 18:11 | 18:16 | 18:21 | 18:26 | 18:35 | 18:44 | 18:54 | 19:04 | 19:24 | 19:35 | 19:45 | 20:06 | 20:16 | 20:27 | 20:38 | 20:48 | 20:58 | 21:08 | 21:28 | 21:42 | 22:04 | 22:30 | 22:52 | | ; '
Qgi':_%i;’d;‘b‘étl_s;o':c‘i Egtar:g.es Multimodal de la Gare Place Lepetit 16:57 | 17:08 | 1713 | 17:20 | 17:26 | 17:32 | 17:36 | 17:42 | 17:52 | 18:01 | 18:09 | 18:13 | 18:18 | 18:23 | 18:28 | 18:37 | 18:46 | 18:56 | 19:06 | 19:26 | 19:37 | 19:47 | 20:08 | 20:18 | 20:29 | 20:40 | 20:50 | 21:00 | 21:10 | 21:30 | 21:44 | 22:06 | 22:31 | 22:54 aNP'ace Lepetit vers Vouneul
58 boul dduG P d-Cerf - Poiti Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 16:59 | - | 17:16 | 17:23 | 17:29 | - | 17:39 | 1745 | - | 18:03 | - | 1815 | 18:20 | 18:25 | - | 1839 | - - 1 19:08 | 19:28 | 19:39 | 19:49 | 20:10 | 20:20 | 20:31 | 20:42 | 20:52 | 21:02 | 21:12 | 21:32 | 21:46 | 22:08 | - | 22:56 ougerale
'_DOLT e‘gf‘r u draé‘. 3 8ehr "18‘?"“6“ Les Glieres 17:05 | - | 1722 | 17:29 | 17:35 | - | 1745 | 75| - |80 | - | 1821 | 1826 | 1831 | - | 1845 | - -~ 11914 | 19:33 | 19:44 | 19:55 | 20:15 | 20:25 | 20:36 | 20:47 | 20:57 | 21:07 | 21:17 | 21:37 | 2151 | 2213 | - | 23:01 Trajets assurés en ligne
_LU un 'da_u V?‘n :je '9ﬁ30 ‘a17h15 République 1 17:10 | - - | mea| - - - | 1zse | - 1815 | - - |e3 | - - 1849 | - <1198 11937 | - | 1959 | 2019 | - | 2040 | - 2101 | - | 2121 | 2141 | - | 227 | - | 23:05 | *Vacances du20au 31 octobre
e samedi 30/08 de 07h30 4 Les Portes du Futur 17:19 | - - | 7a3 ] - : - lgos | - | 1s2a | - - | s30 ] - - g7 | - - 1926 | 1945 | - | 2007 | 2027 | - | 2047| - | 21:08| - | 2128 | 2148 | - | 2224 | - | 2312 | 2025 du22 décembre 2025au
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Les Temps Modermes 17:23 - - 17:47 - - - 18:09 - 18:28 - - 18:43 - - 19:01 - - 19:29 | 19:48 - 20:10 | 20:30 - 20:50 - 21 - 21:31 | 21:51 - 22:27 - 2315 | 2 janvier 2026, du 9 au 20 février
e Du lundi au vendredi de 9h a 12h30 et de 14h &4 17h Palais des Congrés 17:26 . o 17:50 - - - 18:12 - 18:31 - - 18:46 - - 19:04 - - 19:32 | 19:51 - 20:13 | 20:33 - 20:53 - 21:14 - 21:34 | 21:54 - 22:30 - 23:18 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le
* Du 20/08 au 10/09 : de 9h a 17h30 Université 17:28 - - 17:52 - - - 18:14 - 18:32 - - 18:47 - - 19:05 - - 19:33 | 19:52 - 20:14 | 20:34 - 20:54 - 21:15 - 21:35 | 21:55 - 22:31 - 23:19 15 mai 2026
E-BOUTIQUE DE VITALIS * boutiaue Futuroscope LPI 17:33 | - - s - - -l 1se ] - | 1837 - - | 1em2 | - - 10| - - | 1938 ] 1957 | - | 20019 2039 - | 2058 | - | 2119 | - | 21:39| 2159 - | 2235 - | 23:23
www.vitalis-poitiers.fr
SUR TELEPHONE MOBILE .
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis ¢ a Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
SMS : Envoyer VIT au 93400
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)
aux principaux arréts I .
Milétrie Patis . - |06:05|06:24 | 06:40 | 06:54 | - - ozl - |o7:31] - |o7:44|07:55) - |08:06| - [08:16]08:26] - |08:37|08:47]08:57| - [09:13]09:26|09:42[09:57|10:12]10:27 | 10:42|10:57 [ 11:13 [ 11:27 [ 11:46 | 11:55 | 12:05 | 12:16 [ 12:27 | 12:37 [ 12:47 | 12:57 [13:07 | - [13:16]13:26]13:36
LES RELAIS VITALIS o N Tour Jean Bernard . - | 06:06 |06:25 | 06:41|06:55 | - - lo7:15| - |07:32| - |07:45|07:56| - |08:07| - [08:17|08:27| - |08:38|08:48(08:58| - |09:14|09:28 |09:43 [09:58 |10:13|10:28 | 10:43 |10:58 [ 11:14 [ 11:28 | 11:47 | 11:56 | 12:06 | 12:17 [ 12:28 | 12:38 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | - [13:17[13:27]13:37
Relais H : 350, av. Jacques Coeur (CHU La Milétrie) - Poitiers Maison des Etudiants - - |06:0906:2806:4506:59| - | - |07:220] - |07:37| - |07:5008:01) - 0812 - |08:2208:32| - |08:4308:53/09:03| - |09:1809:33|09:48 |10:03 |10:18 |10:33 |10:48 |11:03 |11:18 |11:33 |11:52 |12:01 |12:11 |12:22 | 12:33 | 12:43 |12:53 | 13:03 |13:13| - |13:22|13:32 | 13:42
Le Printania : 139, boulevard du Grand Cerf - Poitiers Rabelais - - 06:10 06:29 |06:46 [07:00 | - - |07:22| - |07:39| - |07:52]08:03| - |08:14| - [08:24/08:34| - [08:45/08:55|09:05| - [09:2009:35|09:50 [10:05 |10:20 |10:35[10:50 | 11:05|11:20 [11:35 | 11:54 | 12:03 [12:13 | 12:24 | 12:35 [12:45 | 12:55 | 13:05 [13:15 | - |13:24 [13:34 | 13:44
Bar de |'Aviation : 221, av. de Nantes - Poitiers Notre-Dame 04:29 |05:29 | 06:19 |06:38 |06:55 [07:10 |07:24 |07:30 | 07:32 | 07:41 |07:49 | 07:56 |08:02 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:27 |08:34 | 08:44 | 08:50 | 08:55 | 09:05 | 09:15 |09:28 | 09:30 | 09:45 | 10:00 |10:15 [10:30 {10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 [12:04 [12:14 |12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 |13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:27 | 13:34 | 13:44 |13:54
Le Bel Air : 34, rue du Quingay - Poitiers Place Lepetit 04:30 | 05:30 |06:20 [06:39 |06:56 |07:12 |07:25 | 07:32 |07:34 |07:42 |07:51 | 07:57 | 08:04 |08:15 |08:19 |08:26 |08:28 | 08:36 | 08:46 |08:51 [08:57 [09:07 |09:17 | 09:29 | 09:32 [09:47 |10:02 | 10:17 | 10:32 [10:47 [11:02 [11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:06 |12:16 [12:26 [12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 |13:16 [13:26 | 13:28 | 13:36 | 13:46 | 13:56
Tabac-presse : 5, av. Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 04:3205:32 | 06:22 | 06:41|06:58 | 07:14 | 07:27 | 07:34 | 07:36 | 07:44 | 07:53 | 07:59 08:17/08:21| - 08:30/08:38| - |08:53/08:59| - [09:19/09:31| - [09:49| - [10:19| - [10:49| - |11:19| - [11:49| - |12:18| - [12:38| - [12:58| - [13:18| - [13:30(13:38| - [13:58
Martel 732 : 173, rue de la Pierre Levée - Poitiers - Les Glieres 04:37 [ 05:37 | 06:27 | 06:46 | 07:03 |07:20 | - |07:40|07:42| - |07:59| - - 08:23 - - 08:44 - 109:05 - |09:25] - 09:55| - 10:25| - [10:55| - [11:25| - [11:55) - [12:24| - [12:43] - [13:04] - [13:24 - 11344 - [14:03
Ea Bk oAE e il G i deallde G all e Fatate . République 1 04:41 |05:41|06:31 | 06:50 |07:07 |07:24 | - |07:44 |07:46| - |08:03| - - |og27| - 5 - 0848 - - 109:09 - |09:30| - - 10959 - 1029 - [10:59) - [11:29] - 1159 - 12228 - |12:47| - |13:.08| - [13:28] - - 1348 - 1407
fk: 32, , € r Les Portes du Futur 04:49 | 05:49 | 06:38 | 06:57 |07:15 [07:32 |07:43| - |07:54|07:59 |08:11[08:15| - |08:35/08:37| - [08:46(08:56| - [09:09/09:17| - [09:37]09:45| - [10:07| - [10:37| - [11:07] - [11:37] - [12:07] - [12:36| - [12:55] - [13:16] - [13:36| - [13:45[13:56| - |14:15
Au Khédive : 6, rue du Palais - Poitiers a Les Temps Modernes 04:52 |05:52 |06:41 | 07:00 | 07:18 |07:36 | - 07:58| - [08:15] - - 0839 - - - 09:00| - <0921 - |09:41] - - o] - jear| - | - piesa| - |12n| - 1240 - |12s8| - 1319 - [13:39] - - 1359 - |1418
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers Palais des Congrés 04:55 |05:55 | 06:44 [07:03 |07:21|07:39 | - - 10801 - [08:18| - - |08:42| - - - 09:03 - - 09:224] - |09:44| - - |10:14| - [10:44 | - |14 - [11:44| - [12:14] - 1243 - [13:01| - [13:22| - [13:42| - - 1402 - 1421
Université 04:56 |05:56 |06:45 [07:04 |07:22 |07:40 |07:48 | - |08:03 |08:04 |08:2008:20 | - 08:44|08:42| - |08:51[09:05| - 09:14[09:26| - |09:46|09:50| - [10:16| - [1046] - |11:16| - [11:45| - 1215 - 1244 - [13:02| - [13:23| - [13:43| - [13:50[14:03| - [14:22
Futuroscope LPI 05:00 |06:00 [06:50 |07:09 |07:27 |07:45 |07:53 | - |08:08 |08:09 |08:25 |08:25| - [08:49 [08:48| - |08:57/09:10| - [09:19]09:31| - [09:51/09:55| - |10:21] - 1051 - [11:21] - 1150 - 1220 - [12:49| - |13:07| - [13:28| - [13:48| - [13:5414:08| - [14:27
GRAND POITIERS
—— \l('l'alls 05 49 ffat?eérffé (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (a) (b)
Milétrie Patis 13:46 | 13:56 [ 14:11 [ 14:26 | 14:41| 14:56 | 15:02 | 15:11 [ 15:26 | 15:41] 15:56 | 16:02 | 16:11 [ 16:27 [ 16:42 | 16:50| 16:58 | 17:05| 17:10[17:15 [ 17:21[17:32| 17:39 | 17:48 | 17:53 | 17:58 | 18:03 | 18:07 | 18:17 | 18:32 [ 18:46 | 19:06 | 19:16 | 19:27 | 19:49 [ 19:59 | 20:09| 20:20 | 20:31 | 20:40 | 20:49 | 21:09 | 21:26 | 21:48 | 22:17 | 22:37
Tour Jean Bernard 13:47 | 13:57 [ 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:03 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:04 | 16:12 | 16:28 | 16:43 | 16:52 | 17:00 [ 17:06|17:12 | 17:16 | 17:23|17:33 | 17:40 | 17:49 | 17:54 | 17:59 | 18:04 | 18:08 | 18:18 | 18:33 | 18:47 [ 19:07 | 19:17 | 19:28 | 19:50 | 20:00 | 20:10 | 20:21 | 20:32 | 20:41 {20:50 | 21:10 | 21:27 | 21:49 | 22:18 | 22:38
Maison des Etudiants 13:52 114:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:08 | 15:17 | 15:32 | 15:47 1 16:02 | 16:09 | 16:17 | 16:33 | 16:48 | 16:57 | 17:05 | 17:1117:17 | 17:21|17:28 | 17:38 | 17:45 | 17:54 | 17:59 | 18:04 | 18:09 | 18:13 | 18:23 | 18:38 | 18:52 | 19:12 | 19:22 1 19:33 | 19:5520:04 1 20:14 | 20:25 | 20:35 | 20:45 | 20:54 | 21:15 1 21:32 | 21:53 | 22:21 | 22:41
Rabelais 13:54 | 14:04 | 14:19 [14:34 [14:49 | 15:04 | 15:10 [ 15:19 | 15:34 | 15:49 [16:04 | 16:11{16:19 [ 16:35 | 16:50 | 16:59 | 17:07 [17:13 | 17:19 | 17:23 [17:30 | 17:40 | 17:47 [ 17:56 | 18:01 | 18:06 | 18:11 | 18:15 | 18:25 | 18:40 | 18:54 [19:14 | 19:24 | 19:35 [ 19:57 | 20:06 | 20:16 | 20:27 [20:37 | 20:47 | 20:56 |21:16 | 21:33 | 21:55 | 22:23 | 22:43
Notre-Dame 14:04 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 |15:20 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 |16:21 [ 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:10 | 17:17 [17:23 [ 17:29 | 17:33 | 17:40 | 17:50 | 17:57 | 18:06 | 18:11 | 18:16 | 18:21 [18:25 | 18:35 | 18:50 | 19:04 | 19:24 |19:34 [19:45 | 20:06 | 20:15 | 20:25 | 20:36 |20:46 |20:56 | 21:05 | 21:25 | 21:42 | 22:03 |22:31 | 22:51
Place Lepetit 14:06 | 14:16 | 14:31 | 14:46 [15:01 [15:16 | 15:22 | 15:31 | 15:46 |16:01 [16:16 [ 16:23 | 16:32 | 16:47 | 17:02 |17:12 [17:19 [17:25 | 17:31|17:35 | 17:42 |17:52 [17:59 | 18:08 | 18:13 |18:18 | 18:23 | 18:27 | 18:37 | 18:52 | 19:06 [19:26 [19:36 | 19:47 | 20:08 | 20:17 | 20:27 [20:38 |20:48 | 20:58 | 21:07 | 21:27 | 21:44 22:04 |22:32 | 22:53
Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) - 1418] - |1448| - [15:18|15:24| - [15:48| - |16:18|16:25| - |16:49| - [17:14)17:21)17:27| - [17:37|17:44] - [18:01) - [18:15[18:20(18:25| - [18:39| - [19:08|19:28|19:38|19:49 | 20:10|20:19 | 20:29 | 20:40 | 20:50 | 21:00 | 21:09 | 21:29 | 21:46 | - - |22:55
Les Glieres - |14:24| - 1454 - |15:24|15:30| - [15:54| - [16:24116:31| - |16:55| - [17:20(17:27|17:33| - |17:43|17:50| - [18:07| - |18:21(18:26/18:31| - |18:45| - [19:14(19:3319:43|19:55|20:15|20:24 [20:34 | 20:45 | 20:55 | 21:05|21:14|21:34 [ 21:51| - - 123:00
, < b-“ t République 1 - |14:28| - |1458| - 1528 - - 1558 - [16:30] - - |17:00 - - |z3| - 3 - 17550 - 1812 - - |18:30] - - 1849 - [19:18]19:38| - 119:59(20:19| - |20:38| - |20:59| - |21:18|21:38| - 2 - 123:04
J'achete mon bille Les Portes du Futur - |1a36| - |1506| - |1536) - | - |1e06| - [1637| - | - |17:00| - | - |1740] - | - | - |1g0a| - |1819| - | - [1838] - | - |1&57| - 1926|1945 - [20:07|2026| - |20:44| - |2106| - |21252145| - | - | - |2311
Les Temps Modernes - 1440 - 1510 - |15:40( - - [16:10] - |16:41| - - 1713 - - 1744 - - - [18:08| - |18:23| - - 1842 - - 11901 - [19:30(19:49| - ]20:10|20:30| - |20:47| - |21:10| - |21:28|21:48| - - - |23:15
Palais des Congres - [1443] - 1513 - 1543 - - 1613 - |64 - - 1716 - - |1747| - 5 - |181| - [18:26] - - |1845] - - [19:04| - [19:33[19:51] - |20:13[20:32| - [20:50| - [21:12] - [21:3121:51] - 3 - |237
Université - 1444 - 1514 - 1544 - - e - 1646 - AT - |1749| - : - 1812 - |18:28] - - 1846 - - 119:05| - [19:34119:53| - [20:14(20:34| - 2051 - [21:14| - |21:32)21:52] - : - 23119
Futuroscope LP! - 14a9] - 1519 - 1549 - - 1619 - 1e50] - - 1723 - - 1754 - : - |1eazr] - |1832] - - 181 - - 11910 - 119:39019:57 | - [20:19]20:37 | - |20:55| - [21:17| - [21:36 2157 - 5 - 2322
(a) Circule du 01/09/25 au 03/04/26 (b) Ce bus poursuit en ligne @a Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie
Trajets assurés en ligne
*\facances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 etle 15 mai 2026.
Samedi
(a)
Milétrie Patis - 106:40/07:08 - |08:0408:34109:03|09:34| 10:03 |10:3411:05 11:34|12:05|12:34 | 13:05| 13:33 | 14:04 | 14:35|15:06 | 15:40 | 16:08 | 16:39 | 17:12 | 17:4518:13 | 18:44 | 19:16 | 19:48 1 20:16 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:10
J'envoie VIT par SMS Tour Jean Bernard 06:11 | 06:41 | 07:09 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:05 | 09:36 | 10:05 | 10:36|11:07 | 11:36 | 12:07 | 12:36 [ 13:07 | 13:35| 14:06 | 14:36 [ 15:07 | 15:41 | 16:09 | 16:40 | 17:13 | 17:46 | 18:14 [ 18:45 | 19:17 | 19:49 | 20:17 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:11
. Maison des Etudiants 06:15|06:45 |07:13|07:40 |08:10 |08:40 | 09:10|09:41 | 10:10 | 10:41 | 11:12 [ 11:41|12:12 | 12:41 | 13:12 | 13:40 | 14:11|14:41 | 15:12 | 15:46 | 16:14 | 16:45 | 17:18 | 17:51 | 18:19 | 18:50 | 19:22 | 19:54 | 20:22 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:15
au 93400 Rabelais 06:16 | 06:46|07:14 | 07:41 |08:11 [08:42 |09:12 | 09:43 | 10:12 | 10:43 | 11:14 [ 11:43 [ 12:14|12:43 | 13:14 | 13:42 | 14:13 | 14:43 | 15:14 | 15:48 | 16:16 [ 16:47 [ 17:20 | 17:53 | 18:21 | 18:52 | 19:24 [19:56 | 20:24 | 20:51|21:21 | 21:51 | 22:16
Notre-Dame 06:25|06:55 |07:23 |07:51 | 08:21 | 08:52 | 09:22 | 09:53 | 10:22 [10:53 | 11:24 | 11:53|12:24 | 12:53 | 13:24 | 13:52 | 14:23 | 14:53 | 15:25 | 15:58 | 16:26 | 16:57 | 17:30 | 18:03 | 18:31 [19:02 | 19:34 | 20:06 | 20:33 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:25
Place Lepetit 06:27 {06:57 |07:25 |07:53 | 08:23 | 08:54 | 09:24 [ 09:55 | 10:24 |10:55|11:26 | 11:55|12:26 | 12:55 | 13:26 | 13:54 | 14:25 |14:55 | 15:27 | 16:00 | 16:28 | 16:59 [17:32 | 18:05 | 18:33 | 19:04 | 19:36 | 20:08 [ 20:35 | 21:01 | 21:32 | 22:01 | 22:26
f . Gare Viaduc 06:29 |06:59 |07:27 [07:55 |08:25 | 08:56 | 09:26 | 09:57 | 10:26 |10:57 | 11:28 | 11:57 | 12:28 | 12:57 | 13:28 | 13:56 | 14:27 | 14:57 | 15:29 |16:02 [ 16:30 | 17:01 | 17:34 | 18:07 | 18:35 |19:06 [19:38 |20:10 | 20:37 | - |21:34| - -
€ recois par sms un billet qui me Les Glieres 06:34 |07:03 |07:32 [08:00 |08:30 |09:02 |09:32 | 10:03 | 10:32 [11:03 [11:34 | 12:03 | 12:34 | 13:03 | 13:34 [ 14:02 | 14:33 | 15:03 | 15:35 [16:08 [ 16:36 | 17:07 | 17:40 | 18:13 | 18:41 [19:12 [19:43 |20:16 |20:42 | - |21:39
permet de voyager immédiatement République 1 06:38 |07:07 |07:36 |08:04 | 08:34 |09:06 |09:36 [10:07 | 10:36 |11:07 | 11:38 | 12:07 | 12:38 | 13:07 [13:39 | 14:06 | 14:37 |15:07 |15:39 | 16:12 | 16:40 | 17:11 | 17:44 |18:17 |18:45 | 19:16 | 19:47 | 20:20 | 20:46 | - |21:43
pendant 1h30 au prix de 1 Les Portes du Futur 06:44 [07:13 [07:42 |08:10 |08:42 |09:13 |09:44 [10:14 | 10:44 |11:14 |11:46 |12:14 |12:46 |13:14 [13:46 | 14:14 | 14:45 |15:15 [15:47 [16:20 | 16:48 | 17:19 | 17:53 |18:25 [18:53 [19:25 | 19:54 | 20:28 | 20:53 | - [21:50
( T P e 1,50€ Les Temps Modernes 06:47 |07:16 |07:45 |08:13 |08:46 |09:17 |09:48 [10:17 | 10:48 |11:18|11:50 | 12:17 | 12:49 |13:18 |13:50 | 14:18 | 14:48 |15:18 |15:51 |16:24 | 16:52 |17:23 |17:57 |18:29 |18:57 [19:29 |19:57 |20:31 | 20:56 | - |21:53
SMS a présenter ay conducteur) Palais des Congres 06:50 [07:19 |07:48 |08:16 |08:49 |09:20 [09:51 |10:20 | 10:51 [11:21|11:53 {12:20 |12:52 {13:21 | 13:53 | 14:21 |14:51 |15:21 |15:54 [16:27 |16:55 [17:26 |18:00 {18:32 | 19:00 | 19:32 | 20:00 | 20:34 | 20:59 | - [21:56
Université 06:51/07:2007:49 1 08:1808:50 | 09:21 1 09:52 | 10:21| 10:52 |11:22 | 11:5412:21|12:5313:22 | 13:55|14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:55 1 16:28 | 16:56 | 17:27 1 18:01 | 18:33 | 19:01 1 19:33|20:01|20:35/21:00| - |21:57
Futuroscope LPI 06:56 |07:25 | 07:54 | 08:23 | 08:55 |09:26 | 09:57 | 10:26 | 10:57 |11:27 | 11:59 | 12:26 | 12:58 | 13:26 | 13:59 | 14:27 | 14:57 | 15:27 [ 16:00 | 16:33 | 17:01 | 17:32 | 18:06 | 18:38 | 19:06 | 19:38 | 20:06 | 20:40 [21:05| - |22:02

(a) Ce bus poursuit en Iigne@é Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie

*Lachat sera facturé par l'opérateur

S S Coy mobile (Orange, Bouygues, Free mobile Q
GRAND POITIERS i g nagaarai ¥/ ) (0 | | £
Cd

Générales de Vente et d'Utilisation sur

le site vitalis-poitiers.fr N )
+ D'INFOS




PLAN DE LIGNE

FUTUROSCOPE LPI

Horaires de passages aux arréts principaux.

& Chaque colonne correspond a un trajet. - Ml LETRl E PATIS

Milétrie Patis

Centre Hospitalier @ &,
O Relais H Tour Jean Bernard & &, » vers Milétrie Patis
Pole Technologique @ & Du lundi au vendredi en période scolaire*
@@ (@ @ (@ (a) (a) (a) @ (@ (a) (a) (a) @@  (a)
Descartes C\ Futuroscope LPI - - 106:14106:40| - - - - - [07:00| - - - |07:20| - - - - 107:38 - | 07:48| - - 107:59 | - - - 10820 - -1 08:40| - 09:00(09:1009:20| - - 10940 - 10:00 - 10:20 - 10:40
Accés au Université - - 1 06:18|06:44 | - - - - - 107:05 - - - 10724 - - - - 107:43) - |07:53) - - 108:04 - - - 10826 - - 10845 - 109:05/ 09:15]09:25 - - 10944 - 10:05, - [10:24 - 10:45
Maison des Etudiants ¢ &, Palais des Congres - - |06:21]06:47| - - - - - |o7:08| - - - |o7:27| - - - - |o7:46| - |07:56] - - |08:07| - - - |08:29| - - |08:48| - |09:08|09:18|09:28| - - |0947| - [10:08 - [10:27] - 1048
Champlain Les Temps Modernes - - 1 06:23106:49| - - - - - 0710 - - - 107:29) - - - - 10748, - |07:58] - - 0809 - - - 108:31 - - 10850 - |09:10]09:20|09:30 - - 10949 - 10:100 - [ 10:29) - 10:50
Gité U (‘:\ LesPort_esdu Futur - -1 06:27| 0654 - - - - - 10715 - - - 107:34] - - - -1 07:53 - 108:03 - - 0814 - - - 10836 - - 08:55 - 109:15]09:25/ 09:35| - - 10954 - 10:15| - 10:34| - 10:55
République 1 - -1 06:33]07:01 - - - - - 107:23 - - - 107:42 - - - -1 08:01 - 081 - -1 08:22 - - -1 08:43] - - 109:02 - 109:22|09:32) 09:42| - - 10:01 - 10:22| - 10:41 - 11:02
lai é Les Glieres - -1 06:38| 07:06| 07:16| - |07:20f - | 07:24|07:28 07:33| 07:37| 07:42| 07:47| 07:52| 07:57 - - | 08:07 -1 08:17 - 108:24| 08:27| - |08:33 - 10848 - - 09:07 - 109:27| 09:37| 09:47 - - 10:06| - 10:27 - 10:46| - 11:07
Rabelais Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) - - | 06:44|07:12|07:22 - 07:26| - |07:3007:35|07:40 | 07:44 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | - - /0814 - 0824 - 0831|0834 - 0840 - 0855 - - 10914 - 1 09:34109:44 1 09:54| - - 10:13 ) - 10:33 - 10:52 - 1113 -
. k Place Lepetit 06:00 | 06:24 | 06:47 | 07:15| 07:25 | 07:27 | 07:29 | 07:31 | 07:33 | 07:38 | 07:43 | 07:47 | 07:52 | 07:57 | 08:02 | 08:07 | 08:10 | 08:14 | 08:17 | 08:22 | 08:27 | 08:30 | 08:34 | 08:37 | 08:40 | 08:43 | 08:46 | 08:58 | 09:05 | 09:11 | 09:17 | 09:27 | 09:37 | 09:47 [ 09:57 | 10:05 | 10:10 | 10:16 | 10:25 | 10:36 | 10:44 | 10:55| 11:05| 11:16 | 11:26
Rosiers G Notre-Dame 06:02 | 06:26 | 06:49 | 07:17 | 07:27 | 07:29 | 07:31 | 07:33 | 07:35| 07:40 | 07:45 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | 08:09 | 08:12 | 08:16 | 08:19 | 08:24 | 08:29 | 08:32 | 08:36 | 08:39 | 08:42 | 08:45 | 08:48 | 09:00 | 09:07 | 09:13 | 09:19 | 09:29 | 09:39 | 09:49 | 09:59 | 10:07 | 10:12 | 10:18 | 10:27 | 10:38 | 10:46 | 10:57 | 11:07 | 11:18 | 11:28
9] Rabelais 06:09 | 06:34| 06:57 | 07:25| 07:35| 07:37| 07:39 | 07:41| 07:43 | 07:48 | 07:54 | 07:58 | 08:03 | 08:08 | 08:13 | 08:18 | 08:21| 08:25| 08:28| 08:32 | 08:37 | 08:40 | 08:44 | 08:47 | 08:50 | 08:53 | 08:56 | 09:08 | 09:15| 09:21| 09:27 | 09:37 | 09:47 | 09:58| 10:07 | 10:15| 10:20 | 10:26| 10:35| 10:46| 10:54 | 11:05| 11:15| 11:26 | 11:36
o @Martel 732 Stade{\;\ Paul Rébeilleau Maison des Etudiants 06:11|06:36| 06:59 | 07:27 | 07:38 | 07:40| 07:42 | 07:44 | 07:46| 07:51 | 07:57 | 08:01 | 08:06| 08:11 08:16| 08:21  08:24| 08:28 | 08:31| 08:35| 08:40| 08:43 | 08:47 | 08:50 | 08:53 | 08:56| 08:59 | 09:11| 09:18 | 09:24| 09:30  09:40| 09:50 10:01| 10:10 10:18| 10:23 | 10:29| 10:38| 10:49| 10:57 | 11:08| 11:18| 11:29 | 11:39
LLJ Tour Jean Bernard 06:14| 06:39| 07:02| 07:30| 07:42 | 07:44| 07:46| 07:48| 07:50| 07:55| 08:00| 08:04| 08:10| 08:15| 08:20| 08:25| 08:28| 08:32| 08:35| 08:39 | 08:44 | 08:47 | 08:51| 08:54 | 08:56| 08:59| 09:02| 09:14| 09:21| 09:27| 09:33| 09:43| 09:53| 10:04 | 10:13| 10:21| 10:26| 10:32| 10:41| 10:52| 11:00| 11:11| 11:21| 11:32| 11:42
— Voie Malraux {,R Milétrie Patis 06:16| 06:42| 07:05| 07:33| 07:45| 07:47| 07:49 | 07:51| 07:53 | 07:58| 08:03 | 08:07 | 08:13| 08:18| 08:23| 08:28| 08:31| 08:35| 08:38| 08:42 | 08:47| 08:50  08:54| 08:57 | 08:59| 09:02| 09:05| 09:17| 09:24| 09:30| 09:36| 09:46| 09:56| 10:07| 10:16| 10:24| 10:29 | 10:35| 10:44| 10:55| 11:03| 11:14| 11:24| 11:35| 11:45
2 O La Fabrik Notre-Dame @ &, (a) (@
Futuroscope LPI 11:00( - [11:20] - |11:39| - [11:59(12:10 - [12:20| - [12:39| - = - | 1259 - [13:20 - |13:40| - [13:58| - |[14:20| - |14:40|14:5015:00| - - (15200 - [15:40| - |15:59|16:09| - [16:20|16:31| - |16:41| - [17:01]17:07
Q/-\u Khédive Place Lepetit L.‘:\ Université 11:05| - 1124 - | 11:44) - 12:0412:15| - | 12:25 - 12:45 - - - 13:05| - 13:25| - | 1345 - 14:.04| - 14:25| - 14:45|14:55 | 15:06 | - - 15:25| - 15:46 - 16:05|16:15| - 16:26 | 16:37 - 1647 - 17:08 | 17:13
Palais des Congrés 11:08| - 11:27 - 147 - 12:.07| - - 12:28| - 12:48| - - - 13:08| - 13:28| - 13:48| - 14.07| - 14:28| - 14:48|14:58 1 15:09| - - 15:28| - 15:49| - 16:08| - - 16:29| - - 16:50 - 17:11 -
@LePrintania Gare Viaduc & Les Temps Modernes 1110 - 11:290 - |11:49 - 12:.09| - - [12:300 - 12:500 - - - 13100 - 13:300 - | 13:50 - 14:.09| - 14:30) - 14:50| 15:00 | 15:11 - - 15:30) - 15:51 - 1610 - - 16:31 - - 16:52 - 1713 -
Les Portes du Futur 11:15 - 11:34| - 11:54| - 12:14112:21 - 12:35| - 12:55| - - - 13:15 - 13:35 - 13:55| - 1415 - 14:35| - 14:55|15:05| 15:16| - - 15:35 - 15:56| - 16:16| 16:21 - 16:37|16:43| - 16:57 - 1719 17:21
D Bar de I'Aviation La Roche & République 1 1220 - 1141 - 1200 - [ 12:22) - - (1242 - 1302 - - - (13220 - (1342 - 1402 - | 14:23) - | 1442 - | 15:02] 15:12] 15:23| - - | 15420 - [16:03] - | 16:24| - - | 1645 - - | 17:05| - | 17:28| -
Les Glieres 11:27 - | 1146 - [12:07] - |12:28] - - [ 12:47] - [13:07] - - 132201327 - [ 13:47| - 1407 - | 1429 - |1448| - |15:08/15:17| 15:28| - - | 15:47) - [16:08] - |16:30| - - | 16:52] - - (172 - | 17:35] -
QLe Bel Air Bel Air Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) 11:34| - 11:53| - 12:14| - 12:34112:35| - 12:53| - 13:13] - - 13:2813:33 - 13:53| - 14:13| - 14:36| - 14:55| - |15:14/15:23 1 15:34| - - [ 15:53 ) - 16:15 - 16:37 [ 16:37 | - 16:59 [ 17:00 | - 17:19| - 17:42 | 17:40
Place Lepetit 11:37 | 11:47 | 11:56 | 12:07 | 12:17 | 12:27 | 12:37 [ 12:39 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:21| 13:26 [ 13:31 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:27 | 14:39 | 14:48 | 14:58 | 15:07 | 15:17 | 15:26 | 15:37 | 15:42 | 15:49 | 15:56 | 16:07 | 16:18 | 16:28 | 16:40 | 16:41 | 16:49 | 17:02 | 17:04 [ 17:12 | 17:22 | 17:33 | 17:45 | 17:44
Avenue de Nantes Notre-Dame 11:39 1 11:49 | 11:58 1 12:09 | 12:19 1 12:29 | 12:39 | 12:41 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:23 | 13:28 | 13:33 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:29 | 14:41 | 14:50 | 15:00 | 15:09 | 15:19 | 15:28 | 15:39 | 15:44 | 15:51 | 15:58 | 16:09 | 16:20 | 16:30 | 16:42 | 16:43 | 16:51| 17:04 | 17:06 | 17:14 | 17:24 | 17:35| 17:47 | 17:46
Rabelais 11:47 | 11:57 | 12:06 | 12:17 | 12:27 | 12:37 | 12:47 - 12:56| 13:06 | 13:16| 13:27 | 13:32 | 13:37 | 13:42 | 13:47 | 13:57 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:37 | 14:49 | 14:58 | 15:08| 15:17 | 15:27 | 15:36 | 15:47 | 15:52 | 15:59| 16:06 | 16:17 | 16:28 | 16:38| 16:50| - 16:59|17:13| - 17:23117:32| 17:43| 17:55| -
LesGIiéres (5 Maison des Etudiants 11:501 12:00 | 12:09 | 12:20 | 12:30| 12:40 | 12:50| - 12:59113:09 | 13:19 13:30| 13:35| 13:40| 13:45 13:50| 14:00 | 14:09| 14:19 | 14:29 | 14:40 | 14:52| 15:01 | 15:11| 15:20 | 15:30| 15:39| 15:50| 15:55| 16:02| 16:09 | 16:20 | 16:31| 16:41| 16:53| - 17:02| 17:16 - 17:26|17:35/ 17:46| 17:58
Tour Jean Bernard 11:53|12:03| 12:12| 12:23| 12:33| 12:43| 12:53| - [ 13:02| 13:12| 13:22| 13:33| 13:38| 13:43| 13:48| 13:53| 14:03| 14:12| 14:22 | 14:32 | 14:43| 14:55| 15:04| 15:14| 15:23| 15:33 | 15:42 | 15:53| 15:58| 16:05| 16:12| 16:23| 16:34| 16:44| 16:56| - | 17:06| 17:20 - | 17:30| 17:39| 17:50| 18:02
Marché de G X Milétrie Patis 11:56| 12:06| 12:15| 12:26| 12:36| 12:46| 12:56| - | 13:05| 13:15] 13:25| 13:36| 13:41| 13:46| 13:51| 13:56| 14:06| 14:15| 14:25| 14:35| 14:46| 14:58| 15:07| 15:17| 15:26| 15:36| 15:45| 15:56| 16:01| 16:08] 16:15| 16:26| 16:37| 16:47| 16:59| - | 17:09| 17:23| - | 17:33| 17:42| 17:53 18:05
arché de Gros &
République 1 & & Futuroscope LPI 17:12[17:23]17:34[17:4017:45]18:00| - [18:10(18:27(18:35| - [18:45(19:04|19:25|19:46|20:07 | 20:28 | 20:50|21:15 | 21:40 [ 22:13
Université 17:18|17:29(17:40 | 17:46|17:51(18:07| - 18:16|18:32/18:40| - |18:50|19:10{19:3019:51/20:12|20:32 |20:54|21:19 |21:44 |22:17
Pont Autoroute Palais des Congrés 17:21(17:32[17:43| - [17:54| - | - [18:19[18:35| - | - [18:53]19:13|19:33(19:54 |20:15|20:35|20:57 | 21:22 | 21:47 |22:20
Les Temps Modernes 17:23|17:34\17:45| - |17:56| - - |18:21(18:37| - - |18:55(19:15(19:3519:56 |1 20:17 | 20:37 | 20:59 | 21:24 | 21:49 | 22:22
Grand Pont Les Portes du Futur 17:29 117:40{17:51 {17:54118:02 |18:15| - |18:27(18:42|18:46| - |19:00/19:20|19:40(20:00(20:21|20:41|21:03 |21:28 21:53 |22:26
République 1 17:38(17:48(17:59| - 1810 - - 118:34(18:49 | - - 119:07 119:27 |19:47 |20:07 |20:28 | 20:47 | 21:09 | 21:34 1 22:00 | 22:33
Le Relais Les Glieres 17:45|17:54{18:05| - [18:16| - 18:39 118:54 | - 19:12119:32 119:52 {20:12 {20:33 |20:52 | 21:14 | 21:39 | 22:05 | 22:38
Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) 17:52(18:01/18:12(18:11/18:23|18:31| - |18:46(19:00|19:00| - |19:18|19:38/19:58|20:18|20:39|20:58|21:20|21:45|22:10 | 22:43
Les Portes du Futur G Place Lepetit 17:55|18:04 [18:15/18:15|18:2618:35|18:37 | 18:49|19:03 [ 19:04 [ 19:12|19:21|19:41{20:0120:21|20:42 {21:00 | 21:22 | 21:47 | 22:12 | 22:46
Notre-Dame 17:57118:06 | 18:17 | 18:17|18:28 | 18:37 | 18:39 | 18:51|19:05 | 19:06 | 19:14 | 19:23 | 19:43 |20:03 | 20:23 | 20:44 | 21:01 | 21:24 | 21:49 | 22:14 | 22:48 () Circule du 01/09/25 au 03/04/26
Rue du Commerce Rabelais 18:05|18:14(18:25| - |18:36| - |18:47118:59(19:13| - [19:22]19:31|19:51{20:111/20:31/20:52| - [21:31|21:56|22:21|22:55 Trai ¢ on I
Maison des Etudiants 18:08|18:17[18:28| - 118:39| - |18:50(19:02|19:16| - [19:25)19:3419:54|20:14|20:33|20:54| - |21:33|21:58|22:23|22:57 fajets assures en ligne
Les Glycines Tour Jean Bernard 18:12(18:2118:32| - [18:43| - [18:54(19:0619:20| - [19:29|19:3819:57 (20:17|20:36 |20:57 | - |21:36|22:01|22:26|23:00| *Vacances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026,
Milétrie Patis 18:1518:24 (18:35| - |18:46| - |18:57(19:09119:23| - [19:32|19:41/20:00/20:20|20:39 121:00| - |21:38|22:03/22:2823:02| du9au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.
Les Temps Modernes
] Allée de la Détente ) .
= Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
- Avenue de I'Europe
L @ @ @ @ (a) (a) (a) (@ () (a) (@ () @ ()
Z PaIaisdesCongrés & Futuroscope LPI - - 106:1506:45 - - - - - 107:05| - - - |07:22) - - - - 10741 - - - - 108:00) - - - 10822 - 0841 - 0901 - |09:32) - 10:02| - [10:31| - [11:.020 - |11:33] - [ 11:59(12:100 - 1221
L Université - - 106:19106:49 | - - - - - 107:09| - - - 07:26] - - - - |07:45] - - - - 08:05| - - - 108:27| - |08:46| - [09:06) - [09:37| - [10:06| - [10:35| - [11:.06| - |[11:37| - [12:04{12:15| - |12:25
wn 1ere Avenue ‘_\ Palais des Congres - - 106:21106:51 - - - - - 10712 - - - 107:29 - - - - 10748 - - - - 108:.08 - - - 10830 - |08:49| - 109:09| - 0940 - |10:09, - /1038 - |11:09| - 1140 - |12:07| - - 112:28
) G Les Temps Modernes - - 106:23/06:53| - - - - - 107:14| - - - 107:31) - - - - 107:50 - - - - 10810 - - - 108:32) - |0851| - 0911 - 0942 - [10:11| - [10:40| - 11| - (11420 - |12:09| - - 112:30
< ) Les Portes du Futur - - |06:27|06:57 | - - - - - |07:18] - - - 0736 - - - - |07:55| - - - - |08:15| - - - |08:37| - |0856| - [09:16]| - |09:47| - |10:16| - 1045 - |[11:6| - 1147 - 1214|1221 - 1235
T O Tabac-presse Gustave Eiffel & République 1 - - 106:34(07:03 | - - - - - |07:25| - - - 0743 - - - - [08:02 - - - - |08:23| - - - |08:44| - 109:03| - |09:22| - |09:54| - |10:23| - [10:52 - [11:23| - |11:54| - [12:221] - - [12:42
U . . . Les Glieres - - 106:39107:08 107:17 - |07:21| - 107:25|07:30 |07:34 107:38 |07:43 |07:48 |07:53 |07:57 | - - 108:08| - - - 108:25/08:29| - 08:34| - 0849 - 0908/ - 109:27| - 09:59, - |10:28| - 10:58| - 11:28| - [11:59 - |12:27 ) - 12:47
Université & Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne =) - - |06:45(07:13(07:23| - |07:27| - |07:31|07:36|07:40|07:44 |07:49 | 07:54|07:59 [08:03 | - - |08:14| - - - |08:31]08:35| - 08:40| - [08:55| - [09:14| - [09:33| - [10:05| - |10:34| - [11:04| - |11:34| - [12:05| - |12:33]12:35| - [12:53
Place Lepetit 06:00 | 06:24 | 06:47 1 07:15|07:2507:27 | 07:29 |07:31|07:33 1 07:38 |07:43 | 07:47 | 07:52 | 07:57 1 08:02 | 08:0¢ | 08:10 1 08:14 |08:17 | 08:22 1 08:27 | 08:30 | 08:34 1 08:38 | 08:40 | 08:43 | 08:46 |08:58 | 09:05 1 09:17 |09:27 | 09:36 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:08 | 12:22 | 12:36 | 12:39 | 12:46 | 12:56
Téléport2 C\ Notre-Dame 06:02 [06:26 |06:49 | 07:17 |07:27 | 07:29 | 07:31|07:33|07:35 | 07:40 | 07:45 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | 08:08 | 08:12 | 08:16 | 08:19 | 08:24 | 08:29 | 08:32 | 08:36 | 08:40 | 08:42 | 08:45 | 08:48 | 09:00 | 09:07 | 09:19 {09:29 | 09:38 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 [ 11:24 | 11:39 | 11:54 {12:10 | 12:24 | 12:38 | 12:41 | 12:48 | 12:58
. Rabelais 06:09 |06:33 |06:56 107:24 |07:3507:37 1 07:39 | 07:4107:43 | 07:48 | 07:53 | 07:57 | 08:02 | 08:07 1 08:12 | 08:16 | 08:20 08:24 |08:27 | 08:32 1 08:37 | 08:40 | 08:44 1 08:48 | 08:50 | 08:53 1 08:56 |09:07 | 09:15109:27 |09:37 | 09:46 1 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:16 | 11:31 | 11:46 1 12:02 | 12:18 | 12:32 | 12:46 | - 12:56 13:06
Parc de Loisirs Maison des Etudiants 06:1106:35 |06:58 | 07:26 | 07:37 | 07:39 | 07:41 | 07:43 | 07:45 | 07:50 | 07:55 | 07:59 | 08:04 |08:09 |08:14 |08:18 |08:22 | 08:26 |08:29 | 08:34 | 08:39 | 08:42 | 08:47 | 08:51 | 08:52 | 08:55 | 08:58 |09:09 |09:17 |09:29 |09:39 | 09:48 | 10:04 |10:19 | 10:34 |10:49 |11:04 |11:18 [11:33 [11:48 [12:04 [12:20 [12:34 [12:48 | - [12:58 [13:08
Téléport4 Tour Jean Berard 06:14106:38 107:01|07:29 |07:40 07:42 |07:44 |07:46 07:48 |07:53 |07:58 1 08:02 | 08:07 108:12 |08:17 |08:21 108:25 |08:29 |08:32 108:37 |08:42 |08:45 108:50 |08:54 |08:55 08:58 |09:01 |09:12 109:20 |09:32 |09:42 1 09:51 |10:07 | 10:22 1 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:21 |11:36 | 11:51 |12:07 [12:23 |12:37 |12:51 | - [13:01|13:11
Milétrie Patis 06:16 |06:40 |07:03 |07:32 |07:43 |07:45 |07:47 |07:49 |07:51 | 07:56 | 08:01 | 08:05 |08:10 |08:15 {08:20 |08:24 108:28 {08:31 |08:34 |08:40 |08:45 |08:48 |08:53 |08:57 |08:58 |09:01 {09:04 |09:15 |09:23 |09:35 |09:45 |09:54 {10:10 | 10:24 |10:39 {10:55 | 11:10 | 11:24 | 11:39 |11:54 {12:10 |12:26 |12:39 {12:53 | - |13:03 |13:14
Futuroscope LPI @ & (a) (a)
Futuroscope LPI - [12:40) - - - [13:000 - 1321 - [13:40 - 1400, - 1430 - 1500 - [15:30) - 16:00(16:11] - 16:30]16:35] - - [17:03117:13117:27 | - [17:43 117:48118:03| - 1 18:11|18:27|18:35/18:44|19:04 | 19:29 1 19:49|20:09 | 20:27 1 20:50 | 21:16 | 21:38 | 22:14
Université - [12:45] - - - [13:05| - [13:25| - [13:45 - |[14.05| - 1435 - [15:06| - [15:35| - [16:06[16:16| - 16:36[16:40| - - 172101719 117:32 - |17:49{17:5318:09 | - [18:17]18:32|18:40|18:49|19:10|19:34 {19:53|20:14 1 20:31|20:54 | 21:20 | 21:42 | 22:18
Palais des Congres - 11248 - - - 113:.08 - |13:28] - 13:48| - |14:.08 - |14:38| - 15:09| - 1538 - [16:09| - - 116:39) - - - 1730 - |17:35) - - 1756 - - 118:20118:35| - [18:52119:13|19:37 119:56 1 20:17 | 20:34 | 20:57 | 21:23 | 21:45 | 22:21
Les Temps Modernes - [12:50| - - - (1310 - 13300 - [13:50| - [1410( - |14:40| - (1511 - [15:40( - [16:11| - - [16:41 - - - [17:15] - |17:37| - - [17:58] - - [18:22(18:37| - |18:54|19:15(19:39 {19:58 | 20:19 | 20:36 | 20:59 | 21:25 | 21:47 |22:23
Les Portes du Futur - 11255 - - - 1315 - |13:35| - [13:55| - |14:15| - 1445 - 1516 - |15:45| - |16:17(16:23| - |16:47 |16:47 | - - |17:21117:26 |17:42 | - |17:56 |18:04 |18:16 | - |18:27 |18:42 |18:46|18:59 | 19:20 |19:43 |20:02 |20:23 | 20:40 {21:03 | 21:29 | 21:52 | 22:28
République 1 - 13:02| - - - 1322 - {1342 - |14:02| - 14:23| - |14:53 - |15:24| - 15552 - |16:25| - - 11654 - - - 17229 - |17:50 | - - 1812 - - 18:34118:49 | - 119:06 {19:27 | 19:49 120:09 |20:29 |20:47 |21:09 |21:35 |21:59 |22:34
Les Gligres - 1307 - - 13:22113:27 0 - 1347 - 1407 - 1429 - 1459 - 115300 - 1557 - 116:31) - 17:.00| - 17:35) - 17:55 - 1817 - 18:39 118:54 1 - |19:1119:32 119:54 |20:14 120:34 120:52 |21:14 |1 21:40 | 22:04 |22:39
Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne ) - (1313 - - [13:28113:33 - |13:53) - (1413| - |14:36) - |15:.05| - |15:36| - |16:03 - [16:37|16:37 - |17:.07(17:02| - - [17:42117:41118:01| - |[18:11/18:23|18:31| - |18:45[19:00|19:0019:17{19:38|19:5920:19{20:39|20:58 | 21:20 | 21:45|22:09 | 22:44
Place Lepetit 13:06113:16 [ 13:2113:26 1 13:3113:36 | 13:46 1 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:27 | 14:39 | 14:53 1 15:08 | 15:26 | 15:39 | 15:46 | 16:06 | 16:23 | 16:40 | 16:4116:55 | 17:10 | 17:06 | 17:21 |17:36 | 17:45 /17:45 | 18:04 | 18:15 1 18:15|18:26 | 18:35 1 18:37 | 18:48 | 19:03 1 19:04 | 19:20 | 19:41/20:01 | 20:21|20:41 1 21:00 | 21:22 | 21:47 | 22:11 | 22:46
(.5 Notre Dame Notre-Dame 13:08 113:18 {13:23 [ 13:28 1 13:33 {13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:29 | 14:41 | 14:55 | 15:10 [ 15:28 | 15:41 | 15:48 | 16:08 | 16:25 | 16:42 | 16:43 | 16:57 | 17:12 | 17:08 | 17:23 |17:38 | 17:47 | 17:47 | 18:06 | 18:17 | 18:17 | 18:28 | 18:37 | 18:39 | 18:50 | 19:05 | 19:06 | 19:22 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:02 | 21:24 | 21:49 | 22:13 | 22:48
Rabelais 13:16 113:26 [13:31 113:36 [ 13:41 [ 13:46 1 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:37 | 14:49 1 15:03 | 15:18 | 15:36 1 15:49 | 15:56 | 16:16 116:33 |16:50 | - |17:05|17:20| - | 17:3117:46 \17:55| - [18:14 18:25| - [18:36 - |18:4718:58 19:13| - 119:30/19:50/20:10 /20:30 1 20:50 | - 21:31/21:56|22:20 |22:55
(‘5 Place Lepetit Maison des Etudiants 13:18 {13:28 [13:33 113:38 [ 13:43 | 13:48 | 13:58 | 14:09 | 14:18 | 14:28 | 14:39 | 14:51 | 15:05 [ 15:20 | 15:38 | 15:51 [ 15:58 | 16:18 | 16:35 |16:52 | - |17:07 {17:23| - |17:33|17:48 |17:57 | - [18:1618:27 | - [18:38| - |18:49(19:00 /19:15| - [19:32/19:52{20:12|20:32 120:52 | - |21:33/21:58|22:22 |22:57
Gare Grand Cerf Tour Jean Bernard 13:21113:31113:36 | 13:41 |13:46 | 13:51 | 14:01 |14:12 | 14:21 | 14:31 |14:42 | 14:54 |15:08 | 15:23 | 15:41 | 15:54 |16:01 | 16:21 |16:38 |16:55| - |17:10|17:26 | - |17:36 /17:51 118:00 | - [18:19 118:30| - [18:41 - |18:52/19:03 /19:18| - [19:35/19:55|20:15/20:35/20:55| - 21:3622:01|22:2523:00
& Gare Grand Ce Milétrie Patis 13:24 |13:34 [13:39 [13:44 |13:49 |13:54 [14:04 |14:15 | 14:23 |14:33 [14:45 | 14:57 |15:11 [15:26 | 15:44 | 15:57 [16:03 [16:23 |16:40 [16:58 | - |17:13|17:29 | - [17:39 [17:54 [18:03 | - |18:21|18:33| - |18:44| - [18:55|19:0519:20 | - [19:37|19:57 |20:17 [20:37 |20:57 | - |21:38 |22:03 |22:27 |23:02
& Porte de Paris
& Les Portes du Futur (a) Circule du 01/09/25 au 03/04/26
&.© Grands Philambins Trajets assurés en ligne
Shenzen *Vfacances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.
& 1% Avenue
& Gustave Fiffel
(.5 N Samedi
& Université
& Teléport 2 Futuroscope LPI - 06:11 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:07 | 12:35 | 13:06 | 13:35 | 14:06 | 14:35 | 15:05 | 15:36 | 16:08 | 16:41 | 17:10 | 17:40 | 18:14 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:17 | 20:48 | 21:15 | 22:15
Université - 06:15 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:11 | 12:39 | 13:10 | 13:39 | 14:10 | 14:40 | 15:09 | 15:40 | 16:13 | 16:46 | 17:15 | 17:44 | 18:19 | 18:51 | 19:20 | 19:50 | 20:21 | 20:52 | 21:19 | 22:19
Parc de Loisirs Palais des Congres - 06:18 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 1214 | 12:42 | 13:13 | 13:42 | 14:13 | 14:43 | 1512 | 15:43 | 16:16 | 16:49 | 17:18 | 17:47 | 18:22 | 18:54 | 19:23 | 19:53 | 20:24 | 20:55 | 21:22 | 22:21
Téléport4 Les Temps Modernes - 06:20 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 1114 | 11:44 | 12:16 | 12:44 | 13:15 | 13:44 | 14:15 | 14:45 | 15:14 | 15:45 | 16:18 | 16:51 | 17:20 | 17:49 | 18:24 | 18:56 | 19:25 | 19:55 | 20:26 | 20:57 | 21:24 | 22:23
Les Portes du Futur - 06:24 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:21 | 12:49 | 13:20 | 13:49 | 14:20 | 14:51 | 15:19 | 15:50 | 16:24 | 16:57 | 17:25 | 17:54 | 18:29 | 19:01 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:01 | 21:28 | 22:27
é:\ Futuroscope LPI République 1 - 06:30 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:56 | 10:26 | 10:55 | 11:26 | 11:55 | 12:28 | 12:55 | 13:26 | 13:55 | 14:27 | 14:59 | 15:26 | 15:58 | 16:31 | 17:04 | 17:31 | 18:00 | 18:36 | 19:08 | 19:37 | 20:07 | 20:36 | 21:07 | 21:34 | 22:33
Les Gligres - 06:35 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 10:01 | 10:31 | 11:00 | 11:31 | 12:00 | 12:33 | 13:00 | 13:31 | 14:.00 | 14:32 | 15:04 | 15:31 | 16:03 | 16:36 | 17:09 | 17:36 | 18:05 | 18:41 | 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:41 | 21:12 | 21:39 | 22:38
Gare Viaduc - 06:40 | 07:34 | 08:04 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:07 | 10:37 | 11:06 | 11:38 | 12:06 | 12:39 | 13:06 | 13:37 | 14:06 | 14:38 | 15:11 | 15:38 | 16:10 | 16:43 | 17:16 | 17:42 | 18:11 | 18:47 | 19:19 | 19:48 | 20:18 | 20:47 | 21:18 | 21:44 | 22:43
. ) Place Lepetit 06:17 | 06:42 | 07:36 | 08:06 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:09 | 10:40 | 11:08 | 11:40 | 12:08 | 12:41 | 13:08 | 13:39 | 14:08 | 14:41 | 1514 | 15:41 | 16:13 | 16:46 | 17:19 | 17:45 | 18:14 | 18:50 | 19:22 | 19:50 | 20:20 | 20:49 | 21:20 | 21:46 | 22:45
&\ Arrétaccessible Notre-Dame 06:19 | 06:44 | 07:38 | 08:08 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:11 | 10:42 | 11:10 | 11:42 | 12:10 | 12:43 | 13:10 | 13:41 | 14:10 | 14:43 | 15:16 | 15:43 | 16:15 | 16:48 | 17:21 | 17:47 | 18:16 | 18:52 | 19:24 | 19:52 | 20:22 | 20:51 | 21:22 | 21:48 | 22:47
@RelaisVitalis| Rabelais 06:25 | 06:50 | 07:45 | 08:15 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:19 | 10:50 | 11:17 | 11:50 | 12:18 | 12:51 | 13:18 | 13:48 | 14:17 | 14:50 | 15:24 | 15:51 | 16:23 | 16:56 | 17:29 | 17:55 | 18:24 | 19:00 | 19:32 | 20:00 | 20:30 | 20:58 | 21:29 | 21:55 | 22:54
Parc Relai Maison des Etudiants 06:27 | 06:52 | 07:47 | 08:17 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:21 | 10:52 | 11:19 | 11:52 | 12:20 | 12:53 | 13:20 | 13:50 | 14:19 | 14:52 | 15:26 | 15:53 | 16:25 | 16:58 | 17:31 | 17:57 | 18:26 | 19:02 | 19:34 | 20:02 | 20:32 | 21:00 | 21:31 | 21:57 | 22:56
P+ arc 'ea|s Tour Jean Bernard 06:30 | 06:55 | 07:50 | 08:20 | 08:51 | 09:21 | 09:51 | 10:24 | 10:55 | 11:22 | 11:55 | 12:23 | 12:56 | 13:23 | 13:53 | 14:22 | 14:55 | 15:29 | 15:56 | 16:28 | 17:01 | 17:34 | 18:00 | 18:29 | 19:05 | 19:37 | 20:05 | 20:35 | 21:03 | 21:34 | 22:00 | 22:59
® Arrét desservi dans les 2 sens | Milétrie Patis 06:32 | 06:57 | 07:52 | 08:22 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:26 | 10:57 | 11:24 | 11:57 | 12:25 | 12:58 | 13:25 | 13:55 | 14:24 | 14:57 | 15:31 | 15:58 | 16:30 | 17:03 | 17:36 | 18:02 | 18:31 | 19:07 | 19:39 | 20:07 | 20:37 | 21:05 | 21:36 | 22:02 | 23:01

P> Arrét desservi dans le sens
de lafleche



